广东省工业和信息化厅转发

《中小企业数字化赋能服务产品及活动推荐
目录（第二期）》的通知

各地级以上市工业和信息化主管部门，有关单位：

现将《工业和信息化部中小企业局关于印发<中小企

业数字化赋能服务产品及活动推荐目录（第二期）>的通知》（工

企业函〔2020〕263 号）转发给你们，请结合实际，积极推动中

小企业自主选择对接使用，引导“专精特新”中小企业率先通过数

字化赋能成为标杆中小企业。

 请按照《工业和信息化部中小企业局关于推动落实<中小企

业数字化赋能专项行动方案>的通知》（工企业函〔2020〕69 号）

要求，继续做好每季度中小企业数字化赋能典型案例和服务产品

或对接活动的组织推荐工作，于季度结束 5 个工作日内将有关材

料报送我厅（服务体系建设处），电子版发送至

fwtxc@gdei.gov.cn。

                          广东省工业和信息化厅

                            2020 年 7 月 31 日

（联系人：杨楠、黄怡欢，电话：020-83135852、83134726）

公开方式：主动公开                                     （2222）